



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

| Local      |               | 00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL     |                                                       |         |               |          |               |
|------------|---------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|---------------|----------|---------------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                         | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 16/09/2016 | 000000464     | S / S                                | 00001268 - RESMA PAPEL A4                             | UN      | 2,000         | 11,245   | 22,49         |
| 16/09/2016 | 000000464     | S / S                                | 00001796 - PASTA PLASTICA ELASTICO A-30 3CM CRISTAL   | UN      | 1,000         | 2,700    | 2,70          |
|            |               |                                      |                                                       |         | <b>3,000</b>  | <b>-</b> | <b>25,19</b>  |
| Local      |               | 00000003 - PROTOCOLO                 |                                                       |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                         | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 15/09/2016 | 000000462     | S / S                                | 00001268 - RESMA PAPEL A4                             | UN      | 1,000         | 11,245   | 11,25         |
| 15/09/2016 | 000000462     | S / S                                | 00001894 - GRAMPO 26/6 C/500UN                        | UN      | 1,000         | 5,110    | 5,11          |
| 27/09/2016 | 000000475     | S / S                                | 00001882 - TONER COMP. 85A PRETO MULTILASER           | UN      | 1,000         | 80,000   | 80,00         |
|            |               |                                      |                                                       |         | <b>3,000</b>  | <b>-</b> | <b>96,36</b>  |
| Local      |               | 00000006 - COMUNICAÇÃO               |                                                       |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                         | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 08/09/2016 | 000000446     | S / S                                | 00001268 - RESMA PAPEL A4                             | UN      | 1,000         | 11,245   | 11,25         |
|            |               |                                      |                                                       |         | <b>1,000</b>  | <b>-</b> | <b>11,25</b>  |
| Local      |               | 00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO  |                                                       |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                         | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 09/09/2016 | 000000448     | S / S                                | 00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40                  | UN      | 2,000         | 0,323    | 0,65          |
| 09/09/2016 | 000000449     | S / S                                | 00001736 - TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS40 PRETO      | UN      | 1,000         | 116,000  | 116,00        |
| 20/09/2016 | 000000468     | S / S                                | 00000610 - CLIP 2/0 C/ 100 UN                         | UND     | 1,000         | 1,390    | 1,39          |
| 20/09/2016 | 000000468     | S / S                                | 00000865 - ETIQUETA MATRIC. MAXPRINT 128 X 74 2000 PC | UND     | 3,000         | 120,000  | 360,00        |
| 20/09/2016 | 000000468     | S / S                                | 00001008 - APONTADOR                                  | UND     | 1,000         | 0,684    | 0,68          |
| 20/09/2016 | 000000468     | S / S                                | 00001268 - RESMA PAPEL A4                             | UN      | 2,000         | 11,245   | 22,49         |
| 20/09/2016 | 000000468     | S / S                                | 00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN              | UN      | 1,000         | 7,266    | 7,27          |
|            |               |                                      |                                                       |         | <b>11,000</b> | <b>-</b> | <b>508,48</b> |
| Local      |               | 00000009 - GABINETE DE VEREADORES I  |                                                       |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                         | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 08/09/2016 | 000000443     | S / S                                | 00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A               | UN      | 1,000         | 90,000   | 90,00         |
| 19/09/2016 | 000000465     | S / S                                | 00000610 - CLIP 2/0 C/ 100 UN                         | UND     | 1,000         | 1,395    | 1,40          |
| 19/09/2016 | 000000465     | S / S                                | 00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO             | UN      | 2,000         | 0,550    | 1,10          |
| 19/09/2016 | 000000465     | S / S                                | 00001268 - RESMA PAPEL A4                             | UN      | 1,000         | 11,245   | 11,24         |
| 19/09/2016 | 000000465     | S / S                                | 00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL                    | UN      | 4,000         | 1,015    | 4,06          |
| 19/09/2016 | 000000465     | S / S                                | 00001393 - CLIPS Nº 6/0 C/50                          | UN      | 1,000         | 2,521    | 2,52          |
| 19/09/2016 | 000000465     | S / S                                | 00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA                 | UN      | 1,000         | 7,247    | 7,25          |
| 19/09/2016 | 000000465     | S / S                                | 00001908 - MARCADOR PERMANENTE PILOT AZUL             | UN      | 1,000         | 1,747    | 1,75          |
|            |               |                                      |                                                       |         | <b>12,000</b> | <b>-</b> | <b>119,32</b> |
| Local      |               | 00000010 - GABINETE DE VEREADORES II |                                                       |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                         | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

| Local      |               | 00000010 - GABINETE DE VEREADORES II |                                              |         |               |          |               |
|------------|---------------|--------------------------------------|----------------------------------------------|---------|---------------|----------|---------------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 09/09/2016 | 000000447     | S / S                                | 00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA        | UN      | 1,000         | 7,247    | 7,25          |
|            |               |                                      |                                              |         | <b>1,000</b>  | -        | <b>7,25</b>   |
| Local      |               | 00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL     |                                              |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 08/09/2016 | 000000444     | S / S                                | 00001268 - RESMA PAPEL A4                    | UN      | 2,000         | 11,245   | 22,49         |
| 12/09/2016 | 000000451     | S / S                                | 00001876 - CD-R 80MIN 700MB                  | UN      | 6,000         | 1,122    | 6,73          |
| 19/09/2016 | 000000466     | S / S                                | 00002022 - BATERIA CELULAR LG                | UN      | 1,000         | 125,000  | 125,00        |
| 26/09/2016 | 000000473     | S / S                                | 00001394 - PENDRIVE 8GB KINGSTON VERMELHO    | UN      | 1,000         | 24,000   | 24,00         |
| 30/09/2016 | 000000477     | S / S                                | 00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO  | CX      | 10,000        | 0,235    | 2,35          |
|            |               |                                      |                                              |         | <b>20,000</b> | -        | <b>180,57</b> |
| Local      |               | 00000016 - CONTROLE INTERNO          |                                              |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 01/09/2016 | 000000438     | S / S                                | 00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL           | UN      | 2,000         | 1,014    | 2,03          |
| 01/09/2016 | 000000437     | S / S                                | 00001876 - CD-R 80MIN 700MB                  | UN      | 3,000         | 1,122    | 3,37          |
| 05/09/2016 | 000000439     | S / S                                | 00001876 - CD-R 80MIN 700MB                  | UN      | 1,000         | 1,122    | 1,12          |
|            |               |                                      |                                              |         | <b>6,000</b>  | -        | <b>6,52</b>   |
| Local      |               | 00000017 - COZINHA                   |                                              |         |               |          |               |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                      | Especificação                                | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 01/09/2016 | 000000436     | S / S                                | 00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS | UND     | 2,000         | 5,190    | 10,38         |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00000253 - veja multiuso 500ml               | UND     | 1,000         | 5,980    | 5,98          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000253 - veja multiuso 500ml               | UND     | 1,000         | 5,980    | 5,98          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000405 - MANTEIGA 500 G                    | UND     | 10,000        | 14,990   | 149,90        |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS | UND     | 2,000         | 5,190    | 10,38         |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000579 - PAPEL TOALHA                      | UND     | 2,000         | 9,980    | 19,96         |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00000579 - PAPEL TOALHA                      | UND     | 1,000         | 9,980    | 9,98          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000583 - SACO PARA LIXO 100L               | UND     | 1,000         | 9,801    | 9,80          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG               | UND     | 2,000         | 12,000   | 24,00         |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00000625 - DESINFETANTE 2 LT                 | UND     | 1,000         | 6,980    | 6,98          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000625 - DESINFETANTE 2 LT                 | UND     | 1,000         | 6,980    | 6,98          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00000765 - GUARDANAPO                        | UND     | 1,000         | 2,400    | 2,40          |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00000806 - AGUA SANITARIA 2L                 | UND     | 1,000         | 4,490    | 4,49          |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00001060 - Q-ODOR PEDRA SANIT 40G            | UND     | 4,000         | 1,490    | 5,96          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00001060 - Q-ODOR PEDRA SANIT 40G            | UND     | 4,000         | 1,490    | 5,96          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML           | UN      | 2,000         | 1,790    | 3,58          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE   | UN      | 6,000         | 8,980    | 53,88         |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16              | UN      | 1,000         | 4,490    | 4,49          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00001305 - ESPONJA MULTIUSO                  | UN      | 1,000         | 1,290    | 1,29          |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00001338 - SACO CRISTAL ALVEJADO CHÃO 70X47  | UN      | 1,000         | 4,650    | 4,65          |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S                                | 00001358 - CHÁ LEÃO ERVA DOCE C/10           | UN      | 1,000         | 3,490    | 3,49          |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S                                | 00001777 - ODORIZADOR BOM AR 360ML           | UN      | 1,000         | 10,490   | 10,49         |



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

| Local      |               | 00000017 - COZINHA |                                                 |         |            |          |       |
|------------|---------------|--------------------|-------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib    | Especificação                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Total |
| LAVANDA    |               |                    |                                                 |         |            |          |       |
| 05/09/2016 | 000000440     | S / S              | 00001846 - FLANELA ART LAR 38X58CM              | UN      | 1,000      | 4,490    | 4,49  |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S              | 00001846 - FLANELA ART LAR 38X58CM              | UN      | 1,000      | 4,490    | 4,49  |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S              | 00001888 - DESOD. NO ARA LAVANDA PROVENCE 360ML | UN      | 1,000      | 9,800    | 9,80  |
| 05/09/2016 | 000000441     | S / S              | 00001961 - SABONETE LIQUIDO 1LT                 | UN      | 1,000      | 12,980   | 12,98 |
| 08/09/2016 | 000000445     | S / S              | 00000253 - veja multiuso 500ml                  | UND     | 1,000      | 5,980    | 5,98  |
| 08/09/2016 | 000000445     | S / S              | 00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS    | UND     | 1,000      | 5,190    | 5,19  |
| 12/09/2016 | 000000452     | S / S              | 00000109 - BOTIJA DE GÁS                        | UND     | 1,000      | 60,000   | 60,00 |
| 13/09/2016 | 000000454     | S / S              | 00000165 - copo descartavel 200ml               | UND     | 11,000     | 3,366    | 37,03 |
| 13/09/2016 | 000000453     | S / S              | 00000253 - veja multiuso 500ml                  | UND     | 1,000      | 5,980    | 5,98  |
| 13/09/2016 | 000000454     | S / S              | 00000579 - PAPEL TOALHA                         | UND     | 2,000      | 10,590   | 21,18 |
| 13/09/2016 | 000000454     | S / S              | 00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG                  | UND     | 1,000      | 12,000   | 12,00 |
| 13/09/2016 | 000000453     | S / S              | 00000629 - SABAO EM PO 1 KG                     | UND     | 1,000      | 7,980    | 7,98  |
| 13/09/2016 | 000000454     | S / S              | 00001060 - Q-ODOR PEDRA SANIT 40G               | UND     | 2,000      | 1,490    | 2,98  |
| 13/09/2016 | 000000454     | S / S              | 00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML              | UN      | 2,000      | 1,790    | 3,58  |
| 13/09/2016 | 000000454     | S / S              | 00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE      | UN      | 4,000      | 8,980    | 35,92 |
| 15/09/2016 | 000000460     | S / S              | 00000165 - copo descartavel 200ml               | UND     | 1,000      | 3,366    | 3,37  |
| 15/09/2016 | 000000460     | S / S              | 00000253 - veja multiuso 500ml                  | UND     | 1,000      | 5,980    | 5,98  |
| 15/09/2016 | 000000460     | S / S              | 00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS    | UND     | 1,000      | 5,190    | 5,19  |
| 15/09/2016 | 000000460     | S / S              | 00000579 - PAPEL TOALHA                         | UND     | 1,000      | 10,590   | 10,59 |
| 15/09/2016 | 000000460     | S / S              | 00000625 - DESINFETANTE 2 LT                    | UND     | 1,000      | 6,980    | 6,98  |
| 19/09/2016 | 000000467     | S / S              | 00000165 - copo descartavel 200ml               | UND     | 1,000      | 3,366    | 3,37  |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00000165 - copo descartavel 200ml               | UND     | 8,000      | 3,366    | 26,93 |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00000253 - veja multiuso 500ml                  | UND     | 1,000      | 5,980    | 5,98  |
| 19/09/2016 | 000000467     | S / S              | 00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS    | UND     | 1,000      | 5,190    | 5,19  |
| 19/09/2016 | 000000467     | S / S              | 00000583 - SACO PARA LIXO 100L                  | UND     | 1,000      | 9,802    | 9,80  |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00000583 - SACO PARA LIXO 100L                  | UND     | 1,000      | 9,802    | 9,80  |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG                  | UND     | 1,000      | 12,000   | 12,00 |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00000625 - DESINFETANTE 2 LT                    | UND     | 1,000      | 6,980    | 6,98  |
| 19/09/2016 | 000000467     | S / S              | 00000806 - AGUA SANITARIA 2L                    | UND     | 1,000      | 4,490    | 4,49  |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML              | UN      | 2,000      | 1,790    | 3,58  |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE      | UN      | 5,000      | 8,980    | 44,90 |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16                 | UN      | 1,000      | 4,490    | 4,49  |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00001422 - SACO PARA LIXO 15L                   | UN      | 1,000      | 8,980    | 8,98  |
| 19/09/2016 | 000000467     | S / S              | 00001422 - SACO PARA LIXO 15L                   | UN      | 1,000      | 8,980    | 8,98  |
| 19/09/2016 | 000000463     | S / S              | 00001816 - BOMBRIL                              | UN      | 1,000      | 2,390    | 2,39  |
| 19/09/2016 | 000000467     | S / S              | 00001846 - FLANELA ART LAR 38X58CM              | UN      | 1,000      | 4,490    | 4,49  |
| 26/09/2016 | 000000469     | S / S              | 00000165 - copo descartavel 200ml               | UND     | 7,000      | 3,366    | 23,56 |
| 26/09/2016 | 000000470     | S / S              | 00000165 - copo descartavel 200ml               | UND     | 2,000      | 3,366    | 6,73  |
| 26/09/2016 | 000000469     | S / S              | 00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS    | UND     | 2,000      | 5,190    | 10,38 |
| 26/09/2016 | 000000471     | S / S              | 00000579 - PAPEL TOALHA                         | UND     | 4,000      | 10,590   | 42,36 |
| 26/09/2016 | 000000470     | S / S              | 00000579 - PAPEL TOALHA                         | UND     | 1,000      | 10,590   | 10,59 |
| 26/09/2016 | 000000469     | S / S              | 00000583 - SACO PARA LIXO 100L                  | UND     | 1,000      | 9,803    | 9,80  |



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

| Local      |               | 00000017 - COZINHA                          |                                                    |         |                |           |                 |
|------------|---------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------|----------------|-----------|-----------------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                             | Especificação                                      | Unidade | Quantidade     | Unitário  | Total           |
| 26/09/2016 | 000000469     | S / S                                       | 00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG                     | UND     | 1,000          | 12,000    | 12,00           |
| 26/09/2016 | 000000470     | S / S                                       | 00000625 - DESINFETANTE 2 LT                       | UND     | 1,000          | 6,980     | 6,98            |
| 26/09/2016 | 000000469     | S / S                                       | 00000806 - AGUA SANITARIA 2L                       | UND     | 1,000          | 4,490     | 4,49            |
| 26/09/2016 | 000000469     | S / S                                       | 00001060 - Q-ODOR PEDRA SANIT 40G                  | UND     | 4,000          | 1,490     | 5,96            |
| 26/09/2016 | 000000469     | S / S                                       | 00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE         | UN      | 4,000          | 8,980     | 35,92           |
|            |               |                                             |                                                    |         | <b>139,000</b> | -         | <b>953,81</b>   |
| Local      |               | 00000018 - DIRETORIA GERAL                  |                                                    |         |                |           |                 |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                             | Especificação                                      | Unidade | Quantidade     | Unitário  | Total           |
| 02/09/2016 | 000000484     | S / S                                       | 00001107 - Gasolina Aditivada                      | L       | 225,640        | 3,780     | 852,90          |
| 12/09/2016 | 000000450     | S / S                                       | 00001736 - TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS40 PRETO   | UN      | 1,000          | 116,000   | 116,00          |
| 13/09/2016 | 000000455     | S / S                                       | 00001666 - FITA CREPE ADERE 18X50                  | UN      | 1,000          | 4,500     | 4,50            |
| 14/09/2016 | 000000459     | S / S                                       | 00001346 - PORTA DE VIDRO TEMP. INCOLOR C/ PUXADOR | UN      | 1,000          | 1.100,000 | 1.100,00        |
|            |               |                                             |                                                    |         | <b>228,640</b> | -         | <b>2.073,40</b> |
| Local      |               | 00000019 - ALMOXARIFADO                     |                                                    |         |                |           |                 |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                             | Especificação                                      | Unidade | Quantidade     | Unitário  | Total           |
| 27/09/2016 | 000000476     | S / S                                       | 00001394 - PENDRIVE 8GB KINGSTON VERMELHO          | UN      | 1,000          | 24,000    | 24,00           |
|            |               |                                             |                                                    |         | <b>1,000</b>   | -         | <b>24,00</b>    |
| Local      |               | 00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV        |                                                    |         |                |           |                 |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                             | Especificação                                      | Unidade | Quantidade     | Unitário  | Total           |
| 05/09/2016 | 000000442     | S / S                                       | 00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO        | CX      | 2,000          | 0,235     | 0,47            |
|            |               |                                             |                                                    |         | <b>2,000</b>   | -         | <b>0,47</b>     |
| Local      |               | 00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL   |                                                    |         |                |           |                 |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                             | Especificação                                      | Unidade | Quantidade     | Unitário  | Total           |
| 13/09/2016 | 000000456     | S / S                                       | 00001268 - RESMA PAPEL A4                          | UN      | 1,000          | 11,245    | 11,24           |
| 13/09/2016 | 000000457     | S / S                                       | 00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40               | UN      | 1,000          | 0,323     | 0,32            |
| 26/09/2016 | 000000474     | S / S                                       | 00001394 - PENDRIVE 8GB KINGSTON VERMELHO          | UN      | 1,000          | 24,000    | 24,00           |
|            |               |                                             |                                                    |         | <b>3,000</b>   | -         | <b>35,56</b>    |
| Local      |               | 00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS |                                                    |         |                |           |                 |
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                             | Especificação                                      | Unidade | Quantidade     | Unitário  | Total           |
| 15/09/2016 | 000000461     | S / S                                       | 00002019 - PISTOLA COLA QUENTE                     | UN      | 1,000          | 59,900    | 59,90           |
| 15/09/2016 | 000000461     | S / S                                       | 00002020 - COLA PARA PISTOLA                       | UN      | 10,000         | 1,000     | 10,00           |
|            |               |                                             |                                                    |         | <b>11,000</b>  | -         | <b>69,90</b>    |
|            |               |                                             |                                                    |         | <b>441,640</b> | -         | <b>4.112,08</b> |